(2) 申購人應按經理公司每一營業日之「現金申購買回清單」內每現金申購基數約當市值乘以一

定比例，加計申購手續費及交易費，乘以申購基數或其整倍數之金額，給付預收申購總價金。

前述「預收申購總價金」之計算方式如下： 

a. 預收申購總價金＝【預收申購價金＋申購手續費+申購交易費】

b. 前述 a.預收申購價金＝依申購申請日之現金申購買回清單公告內揭示每現金申購基數約

當市值*一定比例

前述一定比例得依證券市場現況調整之，最高以百分之一百二十（120％）為限，日後依

最新公開說明書規定辦理。本基金所訂「一定比例」目前為百分之一百零八(108％)

c. 前述 a.申購手續費最高不得超過本基金每現金申購基數約當市值之百分之二，由參與證

券商與申購人自行議定之。本基金受益權單位之申購手續費不列入本基金資產。

(3) 申購人提出申購申請後，應於作業處理準則規定之期限內交付完整申購申請文件、依申請書

所載之申購基數或其整倍數給付預收申購總價金、申購總價金差額及其他申購人依信託契約

或作業處理準則規定應給付之款項，否則視為申購失敗。經理公司應依作業處理準則規定，

自申購失敗之申購人於申購日給付之預收申購總價金中，扣除行政處理費、匯費及其他依信